Şîî motifleri içeren Kübrevî silsilesinin kalıntıları, bizi Moğol ve İlhanlı sonrası döneme götürecektir. Simnânî'nin samimi, hoşgörülü Sünnîlik anlayışı ve Kübrâ'nın Ali'yi benimseyen Sünnî sûfîlik anlayışının ardından Şîîliğin açıkça vurgulandığı Nurbahş (öl. 869/1464) Şîîliği gelmiştir. 786/1384 yılında ölen Kübrevîlerden Ali Hemedânî'nin eserlerinde de aşırı Şîî motifler Sünnî öğretiyile yan yana işlenmiştir. Sünnîlikten Şîîliğe doğru gerçekleşen ve ilk olarak Kübreviyye tarikatında ortaya çıkan dönüşüm sürecinde bu zamanda mevcut İslam'a büyük etkide bulunmuş daha sonra

takip ederek halefi olmuştur.